反上述承诺而给公司造成的经济损失承担赔偿责任。”

2011 年 08

月 05 日
无

报告期内，承诺人

严格遵守相关承

诺。

上海姚记扑克股份有限公司 2012 年度报告全文

 29

其他对公司中

小股东所作承

诺

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划

不适用

是否就导致的

同业竞争和关

联交易问题作

出承诺

否

承诺的解决期

限
不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情

况
报告期内，承诺人严格遵守相关承诺。

四、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 傅芳芳 梁志勇

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

五、其他重大事项的说明

1、公司与91Limited（“91移动”）于2012年3月8日签署了合作备忘录并履行了相关信息披露义务，鉴

于该备忘录有效期仅为两个月，因此2012年5月8日以后该合作备忘录即已失效。后续由于双方在有关合作

方式等内容上未能达成一致，因此公司于2013年1月7日召开2013年第一次总经理办公会会议，决定暂时中

止与91移动的合作。后续公司仍将保持与91移动的沟通，若能达成新的合作意向，将及时做好相关信息披

露工作。

2、公司与联众合作后，推出的“姚记联众黄金联赛”吸引了上千万人次参加了线上的比赛，在天津、

上海姚记扑克股份有限公司 2012 年度报告全文

 30

湖北、山东、云南配合举办的电视擂台赛也收视火爆，斗地主黄金联赛第一季总决赛于2013年1月19日在

北京市地坛体育馆圆满落幕，第二季也即将拉开序幕。公司与联众的合作项目为公司扩大品牌知名度的同

时也带动了产业的发展，扩大了公司的销量，增加了公司的收益，但线上平台运作的收入取得尚需要时间，

对公司未来业绩的影响暂不能预计。

3、公司于2012年12月26日发布《对外投资公告2012-044》（详见巨潮网）拟以现金方式增资中国杂技

团有限公司，取得其30%的股权，目前正在进行相关审计、评估工作，公司将根据事项进展情况及时履行

信息披露义务。

上海姚记扑克股份有限公司 2012 年度报告全文

 31

第六节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 70,000,000 74.87%   -4,297,440 -4,297,440 65,702,560 70.27%

3、其他内资持股 70,000,000 74.87%   -4,297,440 -4,297,440 65,702,560 70.27%

  境内自然人持股 70,000,000 74.87%   -4,297,440 -4,297,440 65,702,560 70.27%

二、无限售条件股份 23,500,000 25.13%   4,297,440 4,297,440 27,797,440 29.73%

1、人民币普通股 23,500,000 25.13%   4,297,440 4,297,440 27,797,440 29.73%

三、股份总数 93,500,000 100%   0 0 93,500,000 100%

股份变动的原因

2012年8月5日，发起人股东马婵娥、唐霞芝所持公司限售股共计4,297,440股限售期满可上市流通，仅

导致公司有限售条件股份和无限售条件股份比例发生变化，不影响公司总股本，公司总股本仍为9,350万股。

(详见公司2012年8月3日发布的2012-032《公司关于部分限售股上市流通的提示性公告》)

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量
交易终止日期

股票类

人民币普通股 2011 年 07 月 26 日 21.00 23,500,000 2011 年 08 月 05 日 23,500,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011] 1090号文件核准，2011年7月26日公司采用网下向询价对

上海姚记扑克股份有限公司 2012 年度报告全文